
  
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „NEMENČINĖS KOMUNALININKAS“ 

2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO IR PELNO 

(NUOSTOLIŲ) PASKIRSTYMO 

 

2023 m. gegužės 26 d. Nr. T3-137 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 str. 3 d. 5 p., 

Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 str. 1 d. 11 ir 12 p., 58 ir 59 str., vykdydama 

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2023 m. balandžio 13 d. 

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T3-119 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18.3.5. ir 18.3.6. pp., remdamasi Vilniaus rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. A27(1)-2546 „Dėl UAB 

„Nemenčinės komunalininkas“ įstatų tvirtinimo“ patvirtintais UAB „Nemenčinės komunalininkas“ 

įstatais bei atsižvelgdama į 2023 m. balandžio 26 d. UAB „Nemenčinės komunalininkas“ valdybos 

posėdžio protokolą Nr. 5, 2022 m. UAB „Nemenčinės komunalininkas“ nepriklausomo auditoriaus 

UAB „Tezaurus auditas“ išvadą ir ataskaitą, Vilniaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės „Nemenčinės komunalininkas“ 2022 metų 

finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama).  

2. Paskirstyti uždarosios akcinės bendrovės „Nemenčinės komunalininkas“ 2022 metų 

pelną (nuostolius): 

Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis nuostolis ataskaitinių 

finansinių metų pabaigoje 

 

3 573 874 Eur 

Grynasis ataskaitinių finansinių metų nuostolis 1 682 851 Eur 

Akcininkų įnašai nuostoliams padengti 1 140 000 Eur 

Pervedimai iš rezervų 0 

Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų 

pelnas (nuostoliai)                                                                     

0 

Paskirstytinasis nuostolis 4 116 725 Eur 

Pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą 0 

Pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti 0 

Pelno dalis, paskirta į rezervą akcijoms suteikti 0 

Pelno dalis, paskirta į kitus rezervus 0 

Pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti 0 

Pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) valdybos ir 

stebėtojų tarybos nariams, darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams   

0 

Nepaskirstytasis nuostolis ataskaitinių finansinių metų pabaigoje, 

perkeliamas į kitus finansinius metus 

 

4 116 725 Eur 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



3. UAB „Nemenčinės komunalininkas“ direktoriui pavesti per 30 dienų 2022 m. finansinių 

ataskaitų rinkinį pateikti juridinių asmenų registrui. 

4. Skelbti 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinį Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

ir UAB „Nemenčinės komunalininkas“ tinklalapiuose.  

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                Robert Duchnevič                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Vietinio ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja  
Jolanta Stankevič 

Tel. 240 0258 























































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba 188708224,
Rinktinės g. 50, 09318 Vilnius, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „NEMENČINĖS
KOMUNALININKAS“ 2022 METŲ FINANSINIŲ
ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO IR PELNO
(NUOSTOLIŲ) PASKIRSTYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-30 Nr. T3-137
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-02 Nr. 2023-10958
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2023-06-02 Nr. 255231

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras
Sertifikatas išduotas ROBERT DUCHNEVIČ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-02 10:40:15
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-02 10:40:17
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 - 2025-04-19
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-02-
28 iki 2025-02-27
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2022-02-28 iki 2025-02-27

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-06-04)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/5f50a610012611ee9978886e85107ab2

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-06-04 01:26:33 TAR


